- REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME

f Komiteti pér Komunitete
Nr.01-060/01-12966/22 daté:24.05.2022

Npi—01/126 daté: 27.05.2022

Duke u bazuar né nenin 35 t& Statutit t&¢ Komunés, si dhe nenin 3.5 t& Rregullores 1& Punés sé
Kuvendit dhe Komiteteve 0INr.06/2005-43, Komitetit pér Komunitete, né mbledhjen e
mbajtur mé: 27.05.2022, miratoi kété:

VYVENDIM

PER CAKTIMIN E ORARIT TE MBAJTJES S MBLEDHJEVE TE KOMITETIT
PER KOMUNITETE PER VITIN 2022

I
Komiteti pér Komunitete né mbledhjen e -II- pér vitin 2022, té mbajtur mé :

27.05.2022, unanimisht aprovei Vendimin pér caktimin ¢ orarit t& mbajtjes sé
mbledhjeve pér vitin 2022, si vijon:

Nr Data Muaji Viti Dita Ora

1 Janar 2022

2 Shkurt 2022

3 Mars 2022

4 27 Prill 2022 e mérkuré 14.00
5 27 Maj 2022 e premte 14.00
6 23 Qershor 2022 e enjte 14.00
7 05 Korrik 2022 e marté 14.00
8 29 Gusht 2022 e héné 14.00
9 27 Shtator 2022 e marté 14.00
10 27 Tetor 2022 ¢ enjte 14.00
11 25 Néntor 2022 e premte 14.00
12 20 Dhjetor 2022 e marté 14.00

II

Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryesuesit, Kryetarit t¢ Komunés, Drejtorive, Anétaréve té
KPK-sé, Zyrés pér Informim, dhe Zyrés pér Komunitete dhe Kthim.




